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Samenwerkingsverbanden Contactpersoon Telefoon email 
Samenwerkingsverband 
Eindhoven en Kempenland (RSV 
PVO)  
(Eindhoven, Son, Best, Bergeijk, 
Bladel, Eersel, Geldrop-Mierlo, 
Heeze-Leende, Oirschot, Reusel-
de Mierden, Valkenswaard, 
Veldhoven en Waalre) 

Renske Luijten 
(orthopedagoog 
PCL) 

040-2110112 
 

renske.luijten@rsv-vo.nl 
 

Passend Onderwijs PO 
Eindhoven 
(Eindhoven, Son, Best) 

Loes Roffelsen 
 

040-2968787 
06-41615455 
 

coordinator@po-eindhoven.nl 

Passend Onderwijs De Kempen 
PO 
(Bergeijk, Bladel, Cranendonck, 
Eersel, Heeze-Leende, Oirschot, 
Reusel-de Mierden, 
Valkenswaard, Veldhoven en 
Waalre) 

Janine van Os 
 

040-7878853 jvanos@podekempen.nl 
 

 
Leerplicht Contactpersoon Telefoon email 
namens 14 gemeenten Hester Bergmans 

Karina van Meer 
Monica van Rooij 

06-23888744 
06-11950642 
06-11802992 

h.bergmans@eindhoven.nl 
k.van.meer@eindhoven.nl 
m.vanrooij@bladel.nl 

 
Gemeente/ subregio Naam Telefoon Email 
Eindhoven Wendy Beks 06-11189708 wendybeks@wijeindhoven.nl 
BOV:        Best 
 
                 Oirschot 
                 Veldhoven 

Annemieke Huizinga 0499-770198 
06-23 997784  

a.huizinga@gembest.nl 

Jolanda van Gils 06-52746485 j.vangils@wijzer-oirschot.nl 
Elsemiek Rooijakkers 040-258 4307 

14 040 
jeugd@veldhoven.nl 
Elsemiek.Rooijakkers@veldhoven.nl 

Kempen: 
Bergeijk 
Eersel 
Bladel 
Reusel-De Mierden 

Marion Elzenga 0497-745 544 
 

M.Elzenga@cjgplusdekempen.nl 
 

A2:         Heeze-Leende 
               Valkenswaard 
               Cranendonck 

Marloes Geven 040-2241459  M.geven@heeze-leende.nl 
Jack van de Kruijs 040-2083666  cjg@valkenswaard.nl 
Jeroen Janssen 0495-140495 j.janssen@cranendonck.nl 

Dommelvallei+: 
                                  Nuenen 
                           Son en Breugel 
 
 
                            Waalre 
                            Geldop-Mierlo 

Ans van der Velden 06-55100465 ans.van.der.velden@plusteam.nu 
Eric Robben 06-48604496 Eric.robben@levgroep.nl 
Anita Bouwmans 0499-491470  

06-55103708 
a.bouwmans@sonenbreugel.nl 
 

Karen Splinter 040-2282500 ksplinter@waalre.nl  
Esther Hollander 040-2893912 e.hollander@geldrop-mierlo.nl 

  
 


